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1 Koulukomitea  
 
1.1. Kouluratsastuksen kilpailukausi 2026  
SM-kilpailut kaikissa ikäluokissa ratsastetaan 5-7.6.2026 Woikoskella. Pohjoismaiden ja Baltian 
mestaruuksissa kaikki ikäluokat ovat mukana Ruotsin Strömsholmassa juhannussunnuntaista 
21.6. eteenpäin.  
 
Kauden pääkilpailu on senioreiden MM Aachenissa, Saksassa 10-23.8.2025. Ikäluokkien EM-kil-
pailut ratkotaan junioreiden ja lasten osalta Olomoucissa, Tsekissä13-18.7.2026 sekä U25 ja 
nuorten ratsastajien osalta Budapestissa, Unkarissa 6.7-12.7.2026. Ponien EM on Le Mansissa, 
Ranskassa 13-18.7.2026 ja nuorten hevosten MM Verdenissä 4-9.8.2026. 
 
Kouluratsastuksen sarjakilpailut pysyvät pääpiirteittäin ennallaan, pääsarjana Pohjola Tour. Kau-
den 2025–26 Winter Cupin finaali ratsastetaan Helsinki Horse Show’ssa. Ikäluokkasarjoista eri-
tyisesti Legimia Dressage Future Cupia pyritään käyttämään ikäluokkien katsastuskilpailuina. 
Nuorten hevosten EQPro-sarjoissa käytetään vain FEI –ohjelmia, ja nuorten hevosten MM-kvaa-
lit tulee huomioida joko sarjoissa tai muissa kansallisten kilpailujen luokkavalinnoissa. 
 
1.2. Tuomarikoulutukset 
IV- tason korotuskurssi pidetään 10-11.1.2026 Ypäjällä. Ypäjän Dressage Going Strong –tapah-
tuma 24.1.2025 tulee kelpaamaan ylempien tuomariluokkien (IIK ja siitä ylöspäin) skaalantar-
kastukseksi. IVK-V tasojen skaalantarkastukset järjestetään aluejaostojen toimesta, ja lisäksi jär-
jestetään tasokohtaisia videokoulutuksia keväälle. 
 
1.3. Muuta 
FEI suunnittelee kansisuitsituksen kieltämistä junioriluokissa 2027 alusta alkaen, komitea käy 
asiasta keskustelua kauden 2026 aikana. Kansainväliset CDI3*- ja U25-luokat saa jatkossa ratsas-
taa nivelsuitsituksella – kotimaassa kaikki luokat saa ratsastaa nivelillä. 
 
Kotimaisten ohjelmien osalta on pienryhmässä keskusteltu helppojen luokkien arvostelusta si-
ten, että järjestäjän valinnan mukaan voisi käyttää joko nykyistä teknistä ohjelmaa tai ratsasta-
jan asentoon ja suorittamisen täsmällisyyteen perustuvaa kahden arvosanan arvostelua (lasten 
ohjelmien tapaan). 
Tämä helpottaisi lajin lähestyttävyyttä ja antaisi painoa oikealle istunnalle ja vaikuttamiselle 
sekä veisi ratsastusta alusta alkaen oikeaan suuntaan. Valmistelua jatketaan työryhmässä. Käyt-
töönotto tulee vaatimaan koulutusta. 
 
Pienryhmässä on keskusteltu myös ohjelmien yleisarvosanojen lisäämisestä, ja työtä asian edis-
tämiseksi jatketaan komiteassa 2026.  
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2 Estekomitea 
Komitea kehittää kilpailujärjestelmää kokonaisuutena tarkastelemalla rakenteita, kalenteria, 
hallikautta sekä jatkokehittämällä Road to Helsinki -kokonaisuutta ja kaikkia liiton sarjakilpai-
luita. Erityistä huomiota kiinnitetään nuorten hevosten ja ikäryhmäratsastajien kilpailupolkui-
hin, jotta niiden kehitys voidaan turvata pitkäjänteisesti. 
 
Komitea etsii uusia toimintamalleja, joilla 140 cm tason luokkia voidaan järjestää tasaisesti ym-
päri vuoden, jotta ratsukoilla on riittävät mahdollisuudet kehittyä. Tämä työ tehdään tiiviissä 
yhteistyössä kilpailunjärjestäjien ja ratsastajien kanssa. 
 
Kilpailujen kulurakenne analysoidaan perusteellisesti tavoitteena tehostaminen ja kustannusta-
son yhdenmukaistaminen. 
 
Toimihenkilökoulutukset ja niiden materiaalit päivitetään vastaamaan nykyisiä vaatimuksia ja 
koulutusten saavutettavuutta parannetaan. Tunnistetaan tarpeet. 
 
Kaikki estekomitean ohjeistukset ja materiaalit ajantasaistetaan ja yhdenmukaistetaan. 
 
Tarkastellaan kilpailukalenterin luomisen mallia, jotta kalenteri saataisiin laadittua aiemmin ja 
julkaistua selkeästi, tukien koko kilpailukauden suunnittelua. Komitea tekee tätä työtä tiiviissä 
yhteistyössä seurojen, järjestäjien ja asiantuntijoiden kanssa vahvistaen rooliaan lajin enna-
koivana kehittäjänä.  
 
 

3 Kenttäkomitea 
 
3.1 Kenttäratsastuskomitean tehtävät: 
- Laatii toimintasuunnitelman 

Linjaa kansallisen kilpailukalenterin rakentumista sekä sarjakilpailutoimintaa 
- Vahvistaa kotimaiset arvo- ja tähtikilpailut 
- Kehittää kotimaan kilpailutoimintaa 
- Laatii ohjeita olosuhteiden parantamiseksi 
- Rekrytoi uusia kilpailupaikkoja ja toimihenkilöitä 
- Tekee esityksiä sääntömuutostarpeista sääntövaliokunnalle 
- Esittää sääntövastaavan sääntövaliokuntaan 
- Järjestää koulutuksia, esim. lisenssipäivitykset ja uusien toimihenkilöiden koulutukset 
- Kokoaa vuosikertomuksen 

 
3.2 Vuoden 2026 painopisteet: 
3.2.1 Kenttäratsastuksen kilpailujärjestelmän katsaus 
Perustetaan työryhmä, joka selvittää mahdollisuudet lisätä 1*-luokka kenttäratsastuksen sään-
töihin ja sen vaikutukset koko kilpailujärjestelmään. 
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3.2.2 Candy Cupin laajentaminen 
2. Candy Cup sai hyvän pohjan vuonna 2025 ja työryhmä lähtee työstämään sen laajentamista 
koskemaan esim. junioreita ja lapsiratsastajia.  
 
3.3 Kenttäkomitean vuosikello 
Toimintasuunnitelman liitteenä on vuosikello, josta ilmenee vuoden kulku. Komitea kokoontuu 
keskimäärin joka toinen kuukausi. Kokoukset pidetään pääosin etäkokouksina, mutta kerran 
vuodessa pyrimme kokoontumaan livenä saman pöydän ääreen. Lisäksi marras-joulukuussa jär-
jestetään lajiseminaari. Lajiseminaarissa palkitaan vuoden 2026 ansioituneita. Vuoden aikana 
laitamme kyselyn, jonka kautta palkittavia voi ehdottaa.  
 

 
 
 
 

4 Matkaratsastuskomitea 
 
Matkaratsastuskomitea on luonut vuodelle 2026 lajille oman Google-kalenterin, johon seurat 
pääsevät kirjaamaan erilaiset lajin tapahtumat. Komitea hallinnoi kalenteria. Kilpailujen järjes-
täjillä on oikeus tehdä kalenteriin lisäyksiä. Harrastajilla on pääsy tarkastella kalenteria. Kalen-
teria hallinnoi komitean uusi jäsen, Rita Törmä. 
 
Matkaratsastuskomitea järjestää kerran kuukaudessa verkkototeutuksena Harrastajatapaami-
sen. Tässä kaikille avoimessa tapaamisessa seuran edustajat kertovat seurojen kuulumisia. Ta-
paamisissa harrastajilla on sana vapaa ja mahdollisuus antaa palautetta tai toiveita komitean 
toiminnalle. Tällä lisätään lajin harrastajien kesken yhteisöllisyyttä ja osallisuutta lajin kehittä-
miseen. 
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Kilpailukalenteri on saatu suunniteltua ja kilpailut ovat jo nyt suurelta osin KIPAssa nähtävillä. 
Kilpailukalenteri on suunniteltu hyvässä hengessä eri järjestäjien kesken komitean osallisuu-
della. Kauden aikana komitea pitää silmällä, että kilpailukalenterin muutokset ja lisäykset to-
teutuvat ohjeiden sekä sääntöjen mukaan. SM-kilpailuille on nimetty järjestäjä. 
 
Toimihenkilöille järjestetään päivityskoulutukset alkuvuodesta. Lisäksi järjestetään uusille toi-
mihenkilöille koulutus. Kouluttajana toimii Heidi Laurinen-Nokua. 
 
Komitea kartoittaa aktiivisesti uusia kilpailukeskuksia sekä uusia järjestäjiä. On tärkeää saada 
seurakilpailut pyörimään, ja sitä kautta uusia harrastajia sekä kilpailunjärjestäjiä. Tämän toimin-
takauden tärkein tavoite on, että lajiin saadaan uusia kilpailunjärjestäjiä ja kilpailupaikkoja. Ko-
mitea kannustaa harrastajia järjestämään kilpailuja, jotta laji voidaan pitää elävänä. 
 
Komitea järjestää sääntökoulutuksia, joilla tehdään lajia tutuksi. Lisäksi komitea kannustaa 
kaikki toimihenkilöitä ja seuroja järjestämään em. sääntökoulutuksia. Tämä on myös toimi, joka 
ylläpitää lajia ja mahdollistaa kilpailujen järjestämisen. 
 
Komitea panostaa alkavana kautena erityisesti seuratason kilpailutoimintaan. 
 
Komitea lisää näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. 
 

 

5 Lännenratsastuskomitea 
 
Komitea omalta osaltaan mahdollistaa SRL alaisten kilpailujen järjestämistä, erityisesti seurata-
solle on tavoitteena saada uusia kilpailujärjestäjiä/paikkoja. 
 
Alkuvuoteen sijoittuu Helsinki International Horse Show 2026, johon on suunniteltu komitean 
johdolla Ranch Trail kutsukilpailu. Kilpailun järjestelyt ja tai muun ohjelman järjestäminen ajoit-
tuvat lauantaina lännenratsastukselle varattuun tunnin aikaan. Näytösohjelma olisi mahdollista 
järjestää myös perjantaina. Tästä neuvotellaan HIHS organisaation ja osallistuvien ratsukoiden 
kanssa. 
 
Alkuvuonna, ennen kilpailukauden 2026 alkua tulisi myös jakaa vuoden 2025 ranking-palkinnot 
voittajille. Viime vuonna ruusukkeet ja kunniakirjat jaettiin valmennustapahtuman yhteydessä 
järjestetyssä Western Gaalassa. Gaalasta saatiin hyvää palautetta ja sille toivotaan jatkoa vuo-
sittaisena tapahtumana. Komitea neuvottelee (mahdollisesti Western Riders Finland tai jonkin 
muun seuran tai organisaation) kanssa yhteistyöstä, jossa saataisiin valmennustapahtuman yh-
teyteen palkitseminen. Valmennustapahtumassa olisi toivottavaa hyödyntää vuoden 2025 ai-
kana koulutettuja uusia suomalaisia lännenratsastustuomareita, jossa heidän kanssaan voisi 
harjoitella kilpailukautta varten ja saada palautetta radoista. 
 
Nuorten harrastajien sekä lajiin tutustuvien tuki olisi tärkeää, tähän pitäisi löytää uusia keinoja. 
Youth Camp tuki ei vastaa nuorisotoimintaa järjestävien tarpeita, joten tulisi neuvotella uudesta 
tavasta tukea nuoria lännenratsastajia. 
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Webinaarien, valmennusten (aluevalmennus tai seuratasolla) järjestämisestä tulee jatkaa kes-
kustelua. Ei ole saatu ehdotuksia toimivista malleista valmennuksen järjestämiseksi eikä toiveita 
webinaarien aiheiksi, jotka kiinnostaisivat osallistujia.  
 
Haasteet tulevalle vuodelle 
Siitä alkaen, kun reining ei ole ollut FEI:n alainen laji, ovat suomalaiset reining-ratsastajat siirty-
neet kilpailemaan suurelta osin NRHA alaisiin kilpailuihin. NRHA luokkia on järjestetty myös sa-
moissa kilpailuissa SRL-luokkien kanssa, myös vuonna 2025. Muiden lännenratsastuksen lajien 
(All around-lajit) harrastajat, jotka kilpailevat kansainvälisesti, kilpailevat joko NSBA tai AQHA tai 
APHA järjestöjen alla, koska nämä järjestävät Euroopassa kansainvälisiä kilpailuja. Näihin voi ke-
rätä ranking-pisteitä Suomessa järjestettävissä NRHA, NSBA, AQHA sekä APHA kilpailuissa, joita 
järjestettiin vuoden 2025 aikana Suomessa. Suomalaisia osallistuu etenkin Ruotsissa ja keski-
Euroopassa järjestettäviin kilpailuihin vuosittain. 
 
Lajiseminaarissa on otettu esille toive ottaa huomioon näiden muiden järjestöjen kilpailutulok-
sia SRL rankingpisteiden laskennassa Suomessa. Koska FEI alaisia kansainvälisiä kilpailuja ei jär-
jestetä lännenratsastuksessa, ovat kilpailijat toivoneet myös SRL rahallista tukea suomalaisten 
osallistumiseen näiden yllä mainittujen järjestöjen kilpailuihin ulkomailla. 
 
Vuodelle 2026 SRL alainen kilpailutoiminta vähenee entisestään, suunnitteilla ei ole yhtään alue- 
eikä kansallisen tason kilpailua, eikä SM-kilpailuja ole anottu, siihen ei löydy järjestävää seuraa. 
Pohdinnassa on tähän tarpeeseen vastaava Suomen laajuinen seurakilpailujen sarja. 
 
Lännenratsastuksen yhteistyön jatkosta Helsinki International Horse Show:n kanssa helmikuussa 
2027 keskustellaan, vaihtoehtoina kilpailu tai lajinäytös. 
 
Yhteistyöstä kaikkien lännenratsastuksen järjestöjen kanssa tulee jatkaa keskustelua. Kilpailuka-
lenterin ja valmennustapahtumien suunnittelu yhteisesti muiden järjestöjen kanssa.  
 

Budjettiraamit lajille 2026  
Toimihenkilökoulutus 200 € 
Webinaarit eri aiheista lukuvuodessa 1-2, 500 € 
Kutsukilpailu HIHS (palkinnot, talkoolaiset ja kilpailijoiden tuki) 2500 € 
Aluevalmennustoiminta, väh. 2 valmennustapahtumaa 1000 € 
Youth Camp uudistus eli uusi tukimalli nuorille ratsastajille 500 € 
Hallinto ja kokous 200 € 
Ranking palkitseminen ja Western Gaala 500 € 
  



 

 

7 

6 Vikellyskomitea 
 
Maajoukkuetoiminnan syksyllä 2025 aloitettu muutos on otettu hyvin vastaan. Laadukasta ja 
eri urheilijoita palvelevaa toimintaa pyritään jatkamaan kaudella 2026, neljä leiriä per vuosi 
mallilla. Maajoukkuevalmentajana jatkaa Rikke Laumann, ja myös muita ulkomaisia valmenta-
jia on hienosti saatu sitoutettua käymään säännöllisesti. Suunnitteilla on edelleen lisää yhteisiä 
luentoja leirien lisäksi sekä kilpailukaudella yhteydenpitoa urheilijoihin. Arvokilpaluihin tähtää-
ville mietitään parhaita viimeistelyjä. Apuna toiminnassa FEI Solidarity -tuki 2026 ja 2027. 
 
Toimihenkilökoulutuksissa tarjolla on tammikuussa FEI tuomari/stewardi/tekn.asiantuntija 
John Ecclesin koulutus tuomareille. Ohjaajakoulutuksen tarvetta tarkastellaan ja järjestetään 
tarpeen mukaan, kokemukset "hybridikoulutuksesta" 2025 ovat olleet hyviä. 

 
Vikellyskomitean viestintää ja sosiaalista mediaa aktivoidaan. 
 
Kilpailutoiminta 

− Kotimaan kilpailukautta on pyritty suunnittelemaan hyvässä yhteistyössä ja sitä pyritään 
pikkuhiljaa pidentämään hieman. Komitea koordinoi ja tukee tarpeen mukaan. 
 

− CVI Finland, Ypäjä 1.-3.5.2026: Runsas osallistujamäärä Suomesta, edustajia kaikissa yksin-
vikellysluokissa. Parien ja joukkueiden osalta tilanne vielä hieman auki. 
Tärkeä kilpailu suomalaisille hankkia kokemusta ja kvaaleja, sekä kouluttaa omia hevosia. 

 

− PM Flyinge, Ruotsi 26.-28.6.26: Laaja edustus suomalaisia, kilpailussa myös CVI eli edustaja-
valinnat tehdään pienen tuen mukaan koska osallistumismahdollisuus on useilla. 

 

− EM Le Mans, Ranska 29.7.-2.8.26 (juniorit ja nuoret): 3 yksinvikeltäjää sekä junioreissa että 
nuorissa, tavoitteena täyttää kaikki paikat, mikäli kvaalit saavuttaneita ja hyvin valmistau-
tuneita urheilijoita on. Tulostavoite parhailla todennäköisesti puolivälissä tuloslistaa junio-
reissa, nuorissa taso on kova. 

 

− MM Aachen, Saksa 12.-16.8.26 (sen): 3 yksinvikeltäjää ja joukkue, mikäli kvaalit ja tulostaso 
riittävät. Edustajaa ei haluta lähettää, jos ei ole realistista saavuttaa kohtuullista tulosta. 
Tavoitteena pääsy Nations Teams-kisaan. 

 

− SM Ypäjä 22.-23.8.26: SM-kilpailut ja aluemestaruudet, jotka komitea järjestää taas yhteis-
työssä eri seurojen edustajien kanssa. SM-luokat kaikissa ikäluokissa yksinvikellyksessä. 
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7 Pararatsastuskomitea 
 
Pararatsastus on ratsastusta, jossa ratsastajalla on erityisiä haasteita ratsastaa esimerkiksi vam-
man tai sairauden vuoksi. Haasteita voi aiheuttaa myös jokin muu, kuin fyysinen vamma. SO eli 
Special Olympics-ratsastajat eli kehitysvammaiset ratsastajat ovat myös pararatsastajia.  Para-
ratsastuksessa voidaan käyttää apuvälineitä, jotka mahdollistavat toimintarajoitteisten harras-
tamisen. Pararatsastuksen lajeja ovat parakouluratsastus, paravaljakkoajo, para-askellajiratsas-
tus sekä soveltava vikellys. 
 
Pararatsastuksen tavoitteet 

- Tehdään ratsastus- ja hevosharrastus saavutettavaksi mahdollisimman monelle lajista 
tai vammaryhmästä riippumatta 

- Löydetään ja saadaan lajin pariin uusia harrastajia 
- Vahvistetaan pararatsastuksen asemaa ja näkyvyyttä hevos- ja ratsastusyhteisössä 
- Lisätään pararatsastuksen kilpailu- ja valmennusmahdollisuuksia 
- Vahvistetaan kaikkien pararatsastuksen lajien asemaa ja tunnettavuutta 
- Mahdollistetaan pararatsastajille monipuolinen kehityskaari eri pararatsastuslajien pa-

rissa 
- Kehitetään ja yhtenäistetään luokittelutilaisuuksia 
- Lisätään osaamista pararatsastuksesta alan toimijoiden parissa 
- Mahdollistetaan harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia myös SO-ratsastajille 

 
Keinot tavoitteiden saavuttamiseksi 

- Järjestetään koulutuksia pararatsastuksesta eri tahoille 
- Tehdään pararatsastus näkyvämmäksi eri medioissa ja tapahtumissa esim. Hevoset 

Messut 
- Tuetaan seuroja pararatsastuskilpailujen järjestämisessä mm. parakouluratsastuksen 

tuomarituki ja neuvonta, rekrytoidaan uusia kilpailunjärjestäjiä, SM-kisat 
- Järjestetään pararatsastuksen avustaja- ja ohjaajakursseja, tuetaan niitä rahallisesti 
- SO-ratsastajille järjestetään omia kilpailuita, omat mestaruudet, Pajulahdessa monilaji-

leiri ja SO-ratsastajia lähtee Tanskaa Idrotts Festivaleille 
- Pararatsastuskomitea tekee yhteistyötä muiden liiton toimielinten, Paralympiakomi-

tean, vammaisjärjestöjen, pararatsastustoimijoiden, luokittelijoiden sekä muiden lajiliit-
tojen kanssa 

 

 

8 Valjakkokomitea 
 
8.1 Hevosen hyvinvointi 
A-osakokeen poistumisen myötä tehostettu koulutus ja viestintä hevosen valmistelemiseen B-
osuudelle;  

− Valjakkoristeilyllä 31.1.-1.2.2026 tietoiskut  

− Valmentajatapaamiset  

− Valmennukset 
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8.2 Kilpaileminen 
Kilpailutoiminnan jatkuvuuden varmistaminen valmistelemalla mahdolliset kilpailujärjestäjät 
tulevaan kauteen eli kilpailujärjestäjien aktivointi. 
Tarvitaan lisää kilpailupaikkoja.  
Lisenssitoimihenkilöiden kouluttaminen.  
Vapaaehtoistehtävien koulutusvideot & aktivointi.  
Tärkeitä kilpailuja:  

-Indoor näytöskilpailut  
-Savijärvi Top Driving 40. juhlakisa  
Arvokilpailut:  
-Yksikköhevosten MM  
-Ikäluokkien EM  
 

8.3 Valmennukset 
B-renkaan valmennuksia järjestetään 6 kertaa (11/2025-4/2026) Ypäjän Hevosopistolla. Sa-
maan yhteyteen järjestetään aluevalmennukset. A-renkaan valmennuksia järjestetään 5, joista 
2 Kärppälän Ratsutilalla ja 3 Ypäjän Hevosopistolla. Maajoukkuevalmentajina jatkavat Axel Olin 
(A-rengas) ja Ben Simonsén (B-rengas) 
 

Aluevalmentajina jatkavat Heidi Sinda, Leena Kalalahti ja Ben Simonsén. Aluevalmennuksia jär-
jestetään tarpeiden ja mahdollisuuksien mukaan myös muilla alueilla. 
 

Järjestetään yhteiset Teams-tapaamiset ja keskustelut liiton valjakkovalmentajien kanssa. 
 

Valmennettaville (Alue, B- ja A-mj) lähetetään kysely valmennuskauden tyytyväisyydestä ja on-
nistuneisuudesta. Kyselyn kysymykset ovat verrannollisia edellisenä vuotena tehtyyn kyselyyn 
ja näin voidaan julkaista vertailtavaa ja kehittävää tietoa. Kysely on täysin anonyymi vastauksil-
taan ja mahdollisia kommentteja käsittelee vain komitea. 
 
8.4 Koulutukset 
Lisenssitoimihenkilöt  

− Komitean koulutusvastaava / KVK-edustus  

− Ann-Katrin Finell jatkaa  

− Tavoitteena saada 1-3 hlö FEI:n toimihenkilökoulutukseen  

− Koulutusjärjestelmän tarkastelu kokonaisuutena  

− Osaamisen tunnistaminen (ns. fast track)  

− Kouluttajien määrän vahvistaminen  
 

Urheilijat  

− Tavoitteena saada mahdollisuuksien mukaan maajoukkueurheilijoita mukaan liiton teo-
ria/kuivaleirikoulutuksiin  

 

Kilpailunjärjestäjät  

− Teamsit ja tuki (uusille) kilpailunjärjestäjille  
 

Tulevat koulutukset 2026:  

− Lisenssikoulutukset: valjakkostewardit, valjakkotuomarit, valjakkokoulutuomarit, tekninen 
asiantuntija ja ratamestarit  

− Koulutukset uusille lisenssitoimihenkilöille: valjakkotuomarit  
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− Muut koulutukset, lisenssitoimihenkilöt  

− Keskustelutilaisuudet, Valjakkoajon illanvietto  

− Muut koulutukset  

− Sääntökoulutus  

− Kilpailujärjestäjä koulutus  
 

8.5 Talous 
Valjakkokomitean budjetti on pääosin ns. HUJO-budjetti eli arvokilpailut sekä A- ja B-rengas. 
Aluevalmennukseen ei ole osoitettu rahoitusta, vaan aiempien vuosien mukaisesti valmennuk-
set järjestetään omakustanteisesti. Kirjanpidon ja maksuliikenteen hoitaa SRL, eikä laskuihin 
ole näkyvyyttä komitealla. Harkitaan tämän roolin tarvetta komitean kokoonpanossa.  
 
Esitetyt budjettiraamit:  
1. Arvokisat  

− Yksiköiden MM (Saksa) 3 valjakkoa × (500 € + 750 €) = 3 750 €  

− Valmentajan palkkio: sopimuksen mukaan  

− Lennot, auto, majoitus (joukkue, Jojo, valmentaja): sopimuksen mukaan  

− Viimeistelyleiri 1 000 €  
 

2. U25 EM (Romania)  

− 6 valjakkoa × (500 € + 750 €) = 7 500 €  

− Valmentajan palkkio: sopimuksen mukaan  

− Lennot, auto, majoitus (joukkue, Jojo, valmentaja): sopimuksen mukaan  

− Viimeistelyleiri 1 000 €  
 

Arvokilpailut, yhteensä (ilman tarkkoja matka- ja palkkiokuluja): = 13 250 €  
 

3. Maajoukkuetoiminta  
A-maajoukkue  

− 5 leiriä × 1700 € = 8 500 €  

− Lennot: 5 × 500 € = 2 500 €  

− Majoitus, ruokailu, Jojo-majoitus, kuljetukset: arvioitava erikseen  
B-maajoukkue  

− Vuosisopimus: 6 500 €  

− Kulukorvaus: 1 000 €  

− Majoitus: arvioitava erikseen  
Henkinen valmennus  

− Tarve molemmille maajoukkueille: (2 000 €)  
 

Maajoukkuetoiminta, yhteensä (ilman majoituskustannusten arvioita): = 20 500 €  
 

4. Lisenssitoimihenkilöiden koulutus  
= 1 000 € (koulutussuunnitelma aiemmassa kohdassa)  
 

5. Tarvikehankinnat  

− Tarkkuuspallot ym. 500 €  

− Siirrettävä estekalusto – Ben selvittää hintatason  
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9 Working Equitation -komitea 
 
9.1 Lähtökohdat ja tavoitteet  
Working Equitation lajikomitea aloittaa ensimmäisen virallisen toimintavuotensa Suomen Rat-
sastajainliiton alaisuudessa. Toiminnan tavoitteena on luoda selkeät rakenteet lajille, vahvistaa 
yhteistyötä liiton kanssa sekä tukea lajin hallittua ja kestävää kehittymistä Suomessa. Keskeisiä 
painopisteitä ovat kilpailusääntöjen käyttöönotto ja kehittäminen, koulutustoiminnan käynnis-
täminen sekä tuomari- ja toimihenkilöosaamisen vahvistaminen.  
 
Lajikomitea toimii tiiviissä yhteistyössä Working Equitation Finlandin (WEFI) kanssa edistäen la-
jin kehittämistä, osaamisen jakamista ja toiminnan jatkuvuutta Suomessa.  
 
9.2 Toiminnan painopisteet  

− lajikomitean toiminnan organisointi ja vakiinnuttaminen  

− uusien kilpailusääntöjen käyttöönotto ja seuranta  

− koulutus- ja toimihenkilötoiminnan kehittäminen  

− tuomaritoiminnan tukeminen ja laajentaminen  

− vuoropuhelu Suomen Ratsastajainliiton muiden toimielinten kanssa  
 
9.3 Toimintasuunnitelma vuoden aikana  
Tammi–helmikuu 
Vuosi käynnistyy uusien kilpailusääntöjen voimaantulolla sekä lajikomitean järjestäytymisko-
kouksella. Alkuvuoden aikana suunnitellaan vuoden toimintaa ja kartoitetaan koulutustarpeita. 
Mahdollisten toimihenkilö- ja koulutuskokonaisuuksien valmistelu aloitetaan. 
 
Maalis–huhtikuu  
Kevään aikana suunnitellaan ja pyritään toteuttamaan täydennyskoulutus koulutuomareille, 
jotta he voivat pätevöityä toimimaan myös Working Equitation -tuomareina. Mahdolliset muut 
koulutukset jatkuvat. Lajikomitea kokoontuu tarvittaessa seuraamaan toiminnan etenemistä. 
 
Touko–elokuu  
Kilpailukauden aikana painopiste on toiminnan seurannassa ja lajin käytännön toiminnan tuke-
misessa. Loppukesällä aloitetaan syksyn koulutusten suunnittelu.  
Lajikomitea suunnittelee ja toteuttaa lajiesittelyvideon, jonka tavoitteena on lisätä Working 
Equitation -lajin tunnettuutta Suomessa. Video toimii sekä informatiivisena materiaalina lajista 
kiinnostuneille että markkinointivälineenä uusien harrastajien, seurojen ja toimijoiden tavoitta-
miseksi. Videota hyödynnetään liiton ja yhteistyötahojen viestintäkanavissa.  
 
Syyskuu  
Lajikomitea kokoontuu arvioimaan kulunutta kautta ja käsittelemään ajankohtaisia kehitystar-
peita. Mahdollisia koulutuksia järjestetään.  
 
Loka–marraskuu  
Kilpailusääntöjä tarkistetaan, ja tarvittavat muutokset kirjataan. Kouluttajalista tarkistetaan ja 
päivitetään. Lajikomitea osallistuu urheilufoorumiin. Sääntömuutokset viimeistellään ja esitel-
lään Suomen Ratsastajainliitolle. Lajikomitea kokoontuu tarvittaessa. 
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Joulukuu 
Suomen Ratsastajainliitto vahvistaa päivitetyt kilpailusäännöt tulevaa kautta varten.  
 
9.4 Yhteenveto  
Ensimmäisenä virallisena toimintavuotena lajikomitean keskeinen tehtävä on luoda toimiva pe-
rusta Working Equitationille liiton alaisuudessa. Toiminta painottuu rakenteiden luomiseen, 
sääntötyöhön sekä koulutus- ja tuomaritoiminnan kehittämiseen, jotta lajilla on edellytykset 
kasvaa ja kehittyä tulevina vuosina. 
 
 

10 Askellajiratsastuskomitea – Suomen 
Islanninhevosyhdistyksen johtokunta 

 
Suomen Islanninhevosyhdistyksen toimintasuunnitelman löydät tästä linkistä. 

https://bin.yhdistysavain.fi/1589473/yBblX1ZDuoBrD6HRPA1G0d08Ba/Liite%201_SIHY-toimintasuunnitelma-2026.pdf

